CBEAEHWUA O PYKOBOOWUTEIE, SAMECTUTENAX PYKOBOAWUTENA
N PYKOBOOUTENAX CTPYKTYPHbIX NOAPA3OENEHNA

damunua, nma, otyectso | [1omkHOCTb
PykoBoacTBO yupexaeHus:

TamapoBckaa TaTtbsaHa
P M.0O. MNaeHoro Bpaya

CepreeBHa
LLleBuoBa AHxena 3amecTuTenNb rNaBHOro Bpava
AnekceeBHa no ne4yebHol paboTe

3amecTuTens rnaBHOro Bpaya
MO KNMUHUKO-3KCNEPTHOWN
paboTe

LUynemaH Anekcen
Brnagumnposny

XpomoBa BaneHTuHa

maBHbIV OyxranTe
EroposHa y P

lywwHa Buktopus HavanbHuk oTaena kaapos

BanepuesHa
ByketoB Muxaun 3amecTuTenb raBHoOro Bpaya
NbBOBUY no XB

KnuHuko-gmnarHoctuyeckas naboparopus:

CepeguHa EBreHuns 3aBeaytoLas KNnnmHUKo-

VIBaHOBHa [MarHOCTUYECKOM
nabopaTopuen
CrauuoHap:
KynpusiHoa UpuHa 3aBeayloLLas
TepaneBTUYECKUM
FOpbeBHa
oTaeneHnem

Muxannos [NaBen

HeBponornyeckoe otaeneHune
AnekceeBuny
LeBuoBa AHxena 3aBegyoLasa Xmpypruieckum
ArnekceeBHa oTAeneHuem
3aBenyollas
HukntnHa MapuHa Aytoll
rMMHEKONOrMYEeCKUM

AHaTONbEBHA
oTAeneHuem

KoHTakTHbIN TenedoH

72-51-03

72-51-03

72-54-03

72-50-63

72-51-64

72-51-03

72-51-76

72-50-74

72-51-03

72-52-89

72-53-03



Ambynaropuu:

OraHoBa EkaTtepuHa
BnagnmmpoBHa

MoTtanosa EneHa
BnagvmuposHa

KyaunHa NpuHa
BanepuesHa

3aBegytowasn LLlaTckon
ambynaTtopuen

3aBegyowas
PoxpecTtBeHckom
ambynartopuen

3aBegytoLwlasn AneLmHCKoN
ambynaTtopuen

72-29-76

72-74-17

72-21-17



