

**СВЕДЕНИЯ О РУКОВОДИТЕЛЕ, ЗАМЕСТИТЕЛЯХ РУКОВОДИТЕЛЯ  
И РУКОВОДИТЕЛЯХ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ**

Фамилия, имя, отчество	Должность	Контактный телефон
<b>Руководство учреждения:</b>		
Тамаровская Татьяна Сергеевна	И.О. Главного врача	72-51-03
Шевцова Анжела Алексеевна	Заместитель главного врача по лечебной работе	72-51-03
Шульман Алексей Владимирович	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	72-54-03
Хромова Валентина Егоровна	Главный бухгалтер	72-50-63
Гущина Виктория Валерьевна	Начальник отдела кадров	72-51-64
Букетов Михаил Львович	Заместитель главного врача по ХВ	72-51-03
<b>Клинико-диагностическая лаборатория:</b>		
Середина Евгения Ивановна	Заведующая клинико-диагностической лабораторией	72-51-76
<b>Стационар:</b>		
Куприянова Ирина Юрьевна	Заведующая терапевтическим отделением	72-50-74
Михайлов Павел Алексеевич	Неврологическое отделение	72-51-03
Шевцова Анжела Алексеевна	Заведующая хирургическим отделением	72-52-89
Никитина Марина Анатольевна	Заведующая гинекологическим отделением	72-53-03

<b>Амбулатории:</b>		
Оганова Екатерина Владимировна	Заведующая Шатской амбулаторией	72-29-76
Потапова Елена Владимировна	Заведующая Рождественской амбулаторией	72-74-17
Кузина Ирина Валерьевна	Заведующая Алешинской амбулаторией	72-21-17